Actum et datum Basiliensi, in domo nostre solite resi-
dentie, die jovis, tertia mensis octobris (1), anno Domini
Me CCOCe XXX VII°, indictionc quinta decima, pontifica-
tus sanctissimi in Xpo patris et domini nostri, domini
Eugenii, divina providentia pape quarti, anno septimo.

Presentibus ibidem venerabilibus et religiosis viris,
dominis Johanne de Juys, priore prioratus conventualis
de Monteto monachorum (2), ordinis 8. Benedicti, Bituri-
censis diocesis, et Magistro C. Marescalli, licentiato in
decretis, diocesis Bizuntinensis, testibus ad premissa
assistantibus vocatis. Ego vero, Petrus de Monrouzart,
clericus Lugdunensis diocesis, publicus apostolica et
imperiali auctoritatibus notarius ac prefati reverendissimi
patris domini Lugdunensis archiepiscopi secretarius, quia
premissis omnibus et singulis... unacum prenominatis...
presens interfui, ideo hoc... publicum instrumentum, licet
manu aliena tamem fideliter scriptum, recepi, confeci et
in hanc formam publicam redegi signoque meo signavi et
expedivi, rogatus et requisitus.

{Copie dans Uexpédition originale de la sentence ci-aprés, sur
parchemin mesurant 0=, 77 de haut et 0=, 57 de large).

(1) Deux jours avant cette date, le concile avait déclaré Eugéne I
contumace et ordonné quon procéderait contre lui. — Amédée de
Talar continue, on le voit, & reconnaitre I'autorité du pape légitime,
ce que fit généralement I'épiscopat francais tout en reconnaissant
le concile de Bale.

(2) Le Montet-aux-Moines, en Bourbonnais, dans l'archiprieuré
de Bourhon-I'’Archambault, a appartenu au diocése de Bourges
jusqu’a la Révolution. Actuellement ¢’est le chef-lieu d’un canton
du département de I'Allier.
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CGIL, — 43 avril 1443.

Sentences de I'Archevégue de Lyon qui maintient, &
nouveau, les Fréres du Saint-Esprit de Saint-Satur-
nin dans l'usage de quéter dans son diocése, malgré
Uopposition des Fréres du Saint-Esprit de Besangon,
avec le titre: pour la quéte des pont et hépital du
Saint-Esprit de Satnt-Saturnin-du-Port. (Ne 5, chap. 4.)

In nomine Domini, Amen. Amedeus de Talaru, misera-
tione divina archiepiscopus... Lugdunensis... Universis et
singulis presentes litteras inspecturis, notum facimus
quod nos, discordias... que inter rectorem et magistrum
procuratorem seu nuncios et questores hospitalis et domus
8. Spiritus Bizuntinensis, a domo 8. Spiritus in Saxia
de Urbe depedentis, ex una, et rectores, gubernatores,
operarios, administratores, procuratores sive nuncios et
questores pontis et };ospitalis S. Spiritus ville 8. Satur-
nini de Portu... partibus Uticensis diocesis, ex altera,
vertebantur, sedari cupientes, quamdam pridem promul-
gavimus ordinationem cujus tenor de verbe ad verbum
sequitur et est talis : (suil le lexte ci-dessus, p. 261.)